
Orjginál

Dodávateľ                               IČ  DPH  : ŠK2ó20469~48i
DIČ: 2020469484            lčo    :36002186

KPN REAL, spol. s ľ.o.

Karpatské námestie 10A
83106     Bratislava

Peňažný ústav:                     pod n i kateľský úč®t
Účet čislomód :                   3720846382/o200
IBAN:                                         SK83 0200 0000 0037 2084 6382

SWI FT:                                      SU BASKBX

OR OS:  Bratislava 1. odd.Sľo   v]. č.74832/B

06.    '0,    2017

FAKTÚRA

Faktúra
číslo
Číslo pôvod.faktúry
Stredisko
Zakázka
Konšt.  symbol

HZ-obj.  Číslo

2017316

100

17-002
308

objednávka

Odbewateľ

Prijemca

Konečný príjemca

Spôsob dopravy

OrganĹzačná jednotka vyskladnenia

Miesto určenia

Obec Nedožery - Brezany
Družstevná 367
97212  Nedožery-Brezany

00318302

2021162737

lBAN:                                 SK26 0200 0000 00001842 9382

Dátum  splatnosti
Dátum  vzniku daň.povinn.

Dátum odosl. faktúry

Dátum vyhotovenia

Foma úhrady

16.10.2017

30.09.2017

02.10.2017

02.10.2017

prev.prik.

Fakturujeme Vám na zákJade objednávky stravu v mesiaci august 2017 v Šporimoteli Raketa
v Nedožeroch -Brezanoch.

Označenle dodávky                                                   %DPH       MJ              Množstvo               Jedn.cena                  Bez dane

EUR                           s DPH

20      ks                            27.000

20ks 7.000

SPOLU BEZ DANE
SPOLU VRÁTANE DANE

Sadzba                         Základ dane
0%                                                   0.00
10%                                                     0.00

20%                                              99. 73

Spolu s daňou
0.00
0.00

1 1 9. 68

Spolu za doklad                                             99.73                                                      19.95                                                               119.68

SUMA NA UHRADU [EUR]                                     119.68

(C) SOFTIP 88


